PROGRAM
»4. MEDUNARODNOG FESTIVALA PRSUTA -
DRNIS 2017.“

PETAK 01.09.2017.

10.00 sati Ruralni turizam - brendiranje zaleda — panel
diskusija (Grad Drni§, NP ,Krka“, TZ Grada
Drni$a, TZ Sibensko-kninske Zupanije, JU
RA Sibensko-kninske Zupanije) — Velika
gradska vijecnica, Grad Drni$

10,30 sati Otvaranje izlozbe u Staroj mlinici Drni$
~Povijest drniskog prsuta“

11,00 sati SVECANO OTVARANJE
,4. MEDUNARODNOG FESTIVALA PRSUTA“
i
1. Medunarodnog ocjenjivanje vina -
DIONIZIJANA — DRNIS 2017.
(igraliste OS A. Mihanoviéa Petropoljskog)
Himna (pjevacki zbor NEUMA)
Minuta Sutnje
Pozdravni govori
Prigodne pjesme (pjevacki zbor NEUMA)
Otvaranje festivala

11,45 sati Obilazak Standova prSuta i vina
12,00 sati Nastup Tamburaskog orkestra ,Krsto Odak®
12,30 sati Nastup KUU-e MILJEVCI

12,45 sati Mane i bolesti vina — predavanje Agronomski
fakultet Zagreb
(dvorana za sastanke Djecjeg vrtica DrniS)

17,30 sati Turnir u streetballu (KK DOSK) —
(SC Podvornica, koSarkasko igraliste)

19,00 sati Nastup KUD-a Etno udruga Petrovo polje
20,00 sati Nastup kantautora ANTE SKELINA
21,00 sat Zabavni program — klapa MASLINA

10,30 sati
10,40 sati
11,00 sati
11,15 sati
11,45 sati

12,30 sati
14,30 sati
15,00 sati

SUBOTA 02.09.2017.

Otvaranje 2. dana festivala

Nastup Gradskog puhackog orkestra Drni$
Djecji program

Natjecanje u ruénom rezanju prsuta

Progladenje pobjednika izlagaca priuta i
vina

Nastup Ansambla (Klape) Bonaca
Nastup KUD-a SVETI ILIJA KLJACI

Zatvaranje ,,4. II/vIEDUNAROIvJNOG
FESTIVALA PRSUTA-DRNIS 2017.“



